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Toruń, 2021-06-29
L.dz. SSM.DZP.200.63.2021
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę przyłóżkowego zestawu rtg, przewoźnego ultrasonografu dla Specjalistycznego  Szpitala  Miejskiego  im. Mikołaja  Kopernika w Toruniu.
W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 21.06.2021 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych  na nie odpowiedziach.
Pytanie:
Zamawiający opisał w SWZ minimalne wymagania zestawu RTG: 

• szerokość wózka aparatu mniejsza niż 60 cm, 

• długość transportowa aparatu mniejsza niż 130 cm, 

• waga aparatu mniejsza niż 580 kg, 

• detektor bezprzewodowy z wymiennymi akumulatorami bez konieczności ładowania całego detektora, 

• rozdzielczość detektora większą lub równą 3,6 lp/mm, 

• klasa szczelności IP 57, 

W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści aparat renomowanej firmy o poniższych parametrach: 

• szerokość wózka aparatu 67 cm, 

• długość transportowa aparatu 131,5 cm, 

• waga aparatu 580 kg, 

• detektor bezprzewodowy z wbudowanymi na stałe akumulatorami ładowany w kieszeni aparatu przy czym czas ładowania akumulatorów 0-100% wynosi poniżej 30 minut, 

• rozdzielczość detektora 3,5 lp/mm, 

• klasie szczelności IPX 6 

Należy zauważyć, że tak minimalne różnice parametrów nie mają wpływu na jakość wykonywanych zdjęć. 

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 18.06.2021 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych  na nie odpowiedziach.
Pytanie nr 1
Część 1 – Przyłóżkowy zestaw RTG
pkt 14 zakres maksymalnych prądów ≥400mA

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający w powyższym punkcie oczekuje podania wartość maksymalnej prądu?
Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak.
Pytanie nr 2

pkt 15
Zakres maksymalnych ekspozycji ≥300mAs

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający w powyższym punkcie oczekuje podania maksymalnej wartości mAs?
Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak.
Dnia 29.06.2021 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania.
